РЕШЕНИЕ

Об утверждении Графика приема граждан

депутатами городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва
Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1.Утвердить График приема граждан депутатами Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва (приложение №1).

2. Считать, что прием осуществляется непосредственно каждым депутатом. Осуществление приема граждан по доверенности депутата другими лицами не допускается.
3. Председатель Совета депутатов или заместитель председателя Совета по его поручению, а также депутаты Совета вправе заслушать отчет депутата(ов) о проделанной работе, о результатах рассмотрения обращений граждан на заседании Совета депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

Председатель Совета

Н.М. Николаев

«10» апреля 2013 г.                                                                                                                      №193